

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CALQUIS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300651

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Classificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
PROGRAMACION: C.M.N.						6,909,797.50		0.00		528.00		0.00		528.00		0.00		0.00		0.00
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						5,636,720.50		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 12 - CONSTRUCCION DE PUENTES						1,514,047.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0002 - Proyecto						1,514,047.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.6.2.3.2.3 COSTO DE CONSTRUCCION POR CONTRATA						1,514,047.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
020300030002 O CONSTRUCCION DE PUENTES OBRA						1,514,047.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 20 - ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS						3,989,563.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0002 - Proyecto						3,989,563.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.6.8.1.3.1 ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS						3,989,563.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
070100160256 S CONSULTORIA EN LA ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS SERVICIO						3,989,563.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 27 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA						123,110.50		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0001 - Gerencia Permanente						123,110.50		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.2.2.3.1.1 ALIMENTOS PARA PROGRAMAS SOCIALES						123,110.50		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
090600030498 B HOJUELA DE AVENA CON QUINUA PRECOCIDA KILOGRAMO					8.100000	7,034.90	56,582.69	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
090600030911 B HOJUELA DE AVENA QUINUA KIWICHA CAÑIHUA MACA HARINA INTEGRAL DE TRIGO AZUCARADA ENRIQUECIDA CON VITAMINAS Y MINERALES KILOGRAMO					9.400000	7,034.87	66,127.81	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL						1,283,077.00		0.00		528.00		0.00		528.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 2 - COMUNIDAD RECIBE ACCIONES DE PREVENCION EN EL MARCO DEL PLAN DE SEGURIDAD						20,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0001 - Gerencia Permanente						20,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3.1.2.1.1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						1,080.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
899600020511 B CAMISA DE ALGODON MANGA LARGA UNIDAD					40.000000	12.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600040801 B PANTALON DE ALGODON PARA CABALLERO UNIDAD					50.000000	12.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							525.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00
710600010009 B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO UNIDAD					7.000000	6.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010527 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA,PUNTA FINA ECOLOGICO COLOR AZUL UNIDAD					0.500000	5.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CALQUIS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300651

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2	Semestre 1		Semestre 2	Semestre 1		Semestre 2	Semestre 1		Semestre 2	Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	16.000000	20.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051295	B	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL MAGENTA		UNIDAD	40.000000	4.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.6.1.4 DE SEGURIDAD							860.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
890200020047	B	BOTIN DE CUERO CON PUNTA DE ACERO PARA CABALLERO TALLA 40		PAR	80.000000	12.00	960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.9.1.2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA							150.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
710600010009	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO		UNIDAD	7.000000	6.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	9.000000	12.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.9.1.99 OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSEÑANZA							562.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
716000010473	B	BOUGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA MEDIA COLOR NEGRO		UNIDAD	2.000000	1.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051294	B	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL CIAN		UNIDAD	40.000000	4.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051296	B	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL AMARILLO		UNIDAD	40.000000	4.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051300	B	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL NEGRO		UNIDAD	40.000000	6.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.5.1.2 DE VEHICULOS							7,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
942000030010	S	ALQUILER DE CAMIONETA		SERVICIO			7,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3.2.7.11.99 SERVICIOS DIVERSOS							9,723.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
524000020014	S	DESINSTALACION E INSTALACION DE CÁMARAS DE SEGURIDAD		SERVICIO			9,723.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 3 - RECOLECCION Y TRANSPORTE DE RESIDUOS SOLIDOS MUNICIPALES							34,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0001 - Gerencia Permanente							34,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3.1.3.1.1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES							2,447.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
172100070020	B	DIESEL B5 S5d		GALON	17.000000	120.00	2,040.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
172100090003	B	GASOHOL 90 PLUS		GALON	18.500000	22.00	407.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							640.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	16.000000	40.00	640.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.2.3.99 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION							10,313.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CALQUIS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300651

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027				2028							
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2					
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/				
071100339052	S	SERVICIO DE CARACTERIZACION DE RESIDUOS SOLIDOS	SERVICIO			10,313.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3.2.5.1.2	DE VEHICULOS					600.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
94200030010	S	ALQUILER DE CAMIONETA	SERVICIO			600.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3.2.5.1.4	DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS					20,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
94150020065	S	ALQUILER DE MAQUINARIA PESADA	SERVICIO			20,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 7 - POTABILIZACION Y OTRAS FORMAS DE DESINFECCION Y TRATAMIENTO						2,880.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0001 - Gerencia Permanente						2,880.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3.1.5.1.2	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					960.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
71720050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	16,000,000	60.00	960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.8.2.1	MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,					1,400.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
511000150666	B	COMPARADOR DE CLORO RESIDUAL	UNIDAD	200,000,000	7.00	1,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.5.1.2	DE VEHICULOS					520.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
94200030010	S	ALQUILER DE CAMIONETA	SERVICIO			520.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 13 - ACCIONES DE LOS MUNICIPIOS QUE PROMUEVEN EL CUIDADO INFANTIL Y LA						7,300.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0001 - Gerencia Permanente						7,300.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3.1.1.1.1	ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					1,098.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
09060010054	B	ACEITE VEGETAL COMESTIBLE	LITRO	10,000,000	10.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09060030474	B	ARROZ EXTRA	KILOGRAMO	3,600,000	100.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091100010133	B	BEBIDA GASEOSA X 3.5 L	UNIDAD	10,000,000	36.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09060010305	B	GALLETA DE SODA X 164 g	UNIDAD	0,500,000	578.00	289.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.3.1.1	COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					3,863.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
17210070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	17,000,000	175.00	2,975.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17210090003	B	GASOLIN 90 PLUS	GALON	18,500,000	48.00	888.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.5.1.2	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					335.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
71600010473	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	UNIDAD	2,900,000	8.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CALQUIS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300651

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF.RR.		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPÁQUE X 500	16.000000	20.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.9.1.99		OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSEÑANZA				3.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1.50		0.00
71600010527	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA ECOLOGICO COLOR AZUL	UNIDAD	0.600000	5.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.5.1.2		DE VEHICULOS				2,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1.50		0.00
942000030010	S	ALQUILER DE CAMIONETA	SERVICIO			2,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1.50		0.00
Meta: 15 - NORMAR Y FISCALIZAR LA CONDUCCION MUNICIPAL						15,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1.50		0.00
Actividad Operativa: C0001 - Gerencia Permanente						15,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1.50		0.00
2.3.1.5.1.2		PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				1,295.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1.50		0.00
71060010009	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	7.000000	20.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600010527	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA ECOLOGICO COLOR AZUL	UNIDAD	0.600000	25.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050211	B	PAPEL BOND 120 g TAMAÑO A4	MILLAR	42.000000	10.00	420.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPÁQUE X 500	16.000000	20.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051296	B	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL MAGENTA	UNIDAD	40.000000	3.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051296	B	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL AMARILLO	UNIDAD	40.000000	3.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051300	B	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL NEGRO	UNIDAD	40.000000	4.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.9.1.2		MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA				345.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1.50		0.00
71060010009	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	7.000000	30.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.000000	15.00	135.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.9.1.99		OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSEÑANZA				129.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1.50		0.00
71600010473	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.000000	3.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600010527	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA ECOLOGICO COLOR AZUL	UNIDAD	0.600000	5.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051296	B	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL AMARILLO	UNIDAD	40.000000	3.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.7.1.1		CONSULTORIAS				13,231.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1.50		0.00
07010020001	S	CONSULTORIA EN ADMINISTRACION	SERVICIO			13,231.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1.50		0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CALQUIS
NRD. IDENTIFICACIÓN : 300651

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027				2028			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
Meta: 16 - GESTION ADMINISTRATIVA					1,172,047.00		0.00		528.00		0.00		528.00		0.00		5.96		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - Gerencia Permanente					1,172,047.00		0.00		528.00		0.00		528.00		0.00		5.96		0.00	
2.3.1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					12,350.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		5.96		0.00	
090600030440 B ARROZ SUPERIOR					KILOGRAMO	3.600000	100.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091100010133 B BEBIDA GASEOSA X 3.5 L					UNIDAD	10.000000	900.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
096800010305 B GALLETA DE SODA X 164 g					UNIDAD	0.500000	6,000.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					26,381.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		5.96		0.00	
172100070020 B DIESEL B5 S50					GALON	17.000000	1,000.00	17,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
172100090003 B GASOLIN 90 PLUS					GALON	18.500000	808.00	9,361.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 3.1 3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES					20,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		5.96		0.00	
175500100314 B ACEITE DE TRANSMISION SAE 15W-40° X 30 gal					UNIDAD	400.000000	50.00	20,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					81,775.80		0.00		528.00		0.00		528.00		0.00		5.96		0.00	
710500010009 B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO					UNIDAD	7.000000	675.00	4,725.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710500010012 B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO					UNIDAD	9.000000	2,223.00	20,007.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010473 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA MEDIA COLOR NEGRO					UNIDAD	2.000000	12.00	24.00	0.00	0.00	12.00	24.00	0.00	0.00	12.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010474 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA MEDIA COLOR ROJO					UNIDAD	2.000000	6.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010480 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL BORRABLE PUNTA FINA RETRACTIL COLOR AZUL					UNIDAD	2.000000	53.00	106.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010527 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA ECOLOGICO COLOR AZUL					UNIDAD	0.600000	63.00	37.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050211 B PAPEL BOND 120 g TAMAÑO A4					MILLAR	42.000000	12.00	504.00	0.00	0.00	12.00	504.00	0.00	0.00	12.00	504.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4					EMPAQUE X 600	18.000000	2,350.00	37,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400051294 B TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL CIAN					UNIDAD	40.000000	177.00	7,080.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400051295 B TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL MAGENTA					UNIDAD	40.000000	35.00	1,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400051296 B TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL AMARILLO					UNIDAD	40.000000	192.00	7,680.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400051300 B TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL NEGRO					UNIDAD	40.000000	65.00	2,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CALQUIS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300651

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rs		Classificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3.1.5.3.1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						750.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
13300120069	B	ACEITE DE PINO AL 5% X 3 L	UNIDAD	15.000000	50.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.6.1.3 DE CONSTRUCCION Y MAQUINAS						48,039.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
203400020014	B	ARENA GRUESA	MA	90.000000	167.00	15,030.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
203400040016	B	CEMENTO PORTLAND TIPO I X 42.50 kg	UNIDAD	34.000000	1,000.00	34,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.9.1.2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA						12,950.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
47080150311	B	LAMINA PARA ROTAFOILIO EN BANNER 1.80 m X 1.80 m	UNIDAD	500.000000	15.00	7,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47080150321	B	LAMINA PARA ROTAFOILIO EN BANNER 1.00 m X 2.00 m	UNIDAD	500.000000	10.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.000000	50.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.9.1.99 OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSEÑANZA						22,082.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
71600010473	B	BOUGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.000000	141.00	282.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051294	B	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL CIAN	UNIDAD	40.000000	50.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051295	B	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL MAGENTA	UNIDAD	40.000000	192.00	7,680.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051296	B	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL AMARILLO	UNIDAD	40.000000	35.00	1,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051300	B	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL NEGRO	UNIDAD	40.000000	268.00	10,720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.2.2.3 SERVICIO DE INTERNET						19,530.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
870500300019	S	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO			19,530.00	0.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3.2.2.3.99 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION						15,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
526000130741	S	SERVICIO DE INSTALACION DE CABLEADO/ESTRUCTURADO	SERVICIO			15,000.00	0.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3.2.2.4.3 SERVICIOS DE IMAGEN INSTITUCIONAL						6,060.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
150500010004	S	SERVICIO DE DIFUSION DE SPOTS RADIALES	SERVICIO			6,060.00	0.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3.2.4.2.1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS						64,040.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
111100020215	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA DE MANTENIMIENTO CARRETERAS, CAMINO Y PUENTES	SERVICIO			29,040.00	0.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
111100020229	S	SERVICIO DE MANO DE OBRA CALIFICADA EN MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS DE AGUA POTABLE	SERVICIO			25,000.00	0.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
605800020001	S	MANTENIMIENTO Y APOYO EN LA ADMINISTRACION DE REDES	SERVICIO			10,000.00	0.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CALQUIS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300651

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027				2028			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
2.3.2 4.5 1 DE VEHICULOS						30,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
607500070195	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MOTOCICLETA	SERVICIO			10,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
607500070356	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MOTOCAR	SERVICIO			20,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3.2 4.7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS						104,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
60200010100	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA	SERVICIO			3,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
60200010260	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPOS DE COMPUTO E IMPRESORAS	SERVICIO			6,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
607500020199	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MAQUINARIA PESADA	SERVICIO			40,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
607500070193	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MOTOCICLETA	SERVICIO			20,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
607500070228	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMIONETA	SERVICIO			35,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3.2 5.1 2 DE VEHICULOS						820.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
94200030010	S	ALQUILER DE CAMIONETA	SERVICIO			820.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3.2 5.1 4 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS						73,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
941500020065	S	ALQUILER DE MAQUINARIA PESADA	SERVICIO			73,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3.2 7.1 1 CONSULTORIAS						431,799.80		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
070100020010	S	ASESORIA EN ASPECTOS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO			35,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
070100020110	S	CONSULTORIA EN ELABORACION DE DIRECTIVAS	SERVICIO			22,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
070100120040	S	CONSULTORIA EN ELABORACION DEL ESTUDIO TOPOGRAFICO	SERVICIO			20,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
070100160199	S	CONSULTORIA PARA LA ELABORACION DE PLAN DE DEFENSA CIVIL	SERVICIO			20,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
070100160206	S	CONSULTORIA EN ELABORACION DE ESTUDIOS	SERVICIO			35,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
070100160258	S	CONSULTORIA EN LA ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS	SERVICIO			35,350.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
070100160273	S	CONSULTORIA EN LA ELABORACION DE EXPEDIENTE DE CABLEADO ELECTRICO	SERVICIO			12,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
070100160692	S	CONSULTORIA PARA LA ELABORACION DE INSTRUMENTOS DE GESTION AMBIENTAL	SERVICIO			15,847.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
070100160892	S	CONSULTORIA PARA ELABORACION DE PLAN DE TRABAJO	SERVICIO			20,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
070100161128	S	CONSULTORIA P/ELABORACION INVENTARIO DE EQUIPOS DE COMPUTO	SERVICIO			2,832.80		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
070100161161	S	CONSULTORIA ADMINISTRATIVA LEGAL	SERVICIO			35,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CALQUIS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300651

Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES											
					2025				2026				2027			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
070100161172	S	CONSULTORIA EN IMPLEMENTACION DE SISTEMA INTEGRADO DE GESTION ADMINISTRATIVA	SERVICIO		12,000.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
070100161194	S	CONSULTORIA PARA ELABORACION DE POLITICAS DE AGUA	SERVICIO		9,360.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
070100161217	S	CONSULTORIA ELABORACION DE PERFILES Y EXPEDIENTES DE PROYECTOS	SERVICIO		39,360.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
070100162374	S	CONSULTORIA EN ELABORACION DE PLANES, NORMAS Y MANUALES	SERVICIO		13,000.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
070100162461	S	CONSULTORIA EN ELABORACION DE ORDENANZAS MUNICIPALES	SERVICIO		20,000.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
070100162659	S	CONSULTORIA EN ELABORACION DE PERFILES DE PUESTOS DE TRABAJO	SERVICIO		14,680.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
070100162656	S	CONSULTORIA PARA ELABORACION DE PROYECTO DE DIRECTIVA	SERVICIO		35,000.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
070100163662	S	CONSULTORIA PARA ELABORACION DE UN NUEVO REGLAMENTO DE PLANEAMIENTO URBANO	SERVICIO		14,000.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
070100164190	S	CONSULTORIA EN ELABORACION DE PLAN DE PREVENCIÓN Y REDUCCIÓN DEL RIESGO DE DESASTRES	SERVICIO		10,000.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
070100165066	S	CONSULTORIA DE ELABORACION DE EXPEDIENTE PARA MANTENIMIENTO VIAL	SERVICIO		10,000.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3/ 2 7 1 7 INVESTIGACIONES					92,460.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
375000080197	S	ESTUDIO PARA MANTENIMIENTO DE PARQUE	SERVICIO		39,360.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
375000080207	S	SERVICIO DE ELABORACION DE ESTUDIO Y/O PLAN DE TRABAJO	SERVICIO		13,100.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
375000080209	S	SERVICIO DE ELABORACION DE ESTUDIO DE CULTIVOS AGROPECUARIOS	SERVICIO		40,000.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3/ 2 7 2 1 CONSULTORIAS					56,038.40	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
070100020001	S	CONSULTORIA EN ADMINISTRACION	SERVICIO		36,000.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
070100020123	S	CONSULTORIA EN ELABORACION DEL TUPA	SERVICIO		21,038.40	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3/ 2 7 4 3 SOPORTE TECNICO					28,500.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
602000010100	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA	SERVICIO		10,000.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
602000010105	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO DE COMPUTO	SERVICIO		18,500.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3/ 2 7 8 1 SERVICIOS RELACIONADOS CON EL TRATAMIENTO DE AGUA					25,000.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
120500020008	S	MANTENIMIENTO DE RESERVORIO	SERVICIO		25,000.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 17 - APOYO A DEFENSA CIVIL					10,000.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0001 - Gerencia Permanente					10,000.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CALQUIS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300651

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300651					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3.2.4.2.1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS						10,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
111100020215	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA DE MANTENIMIENTO DE CARRETERAS	SERVICIO			10,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 23 - DEFENSORIA MUNICIPAL DEL NIÑO Y DEL ADOLESCENTE (DEMUNA)						1,850.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0001 - Gerencia Permanente						1,850.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,850.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
710600100008	S	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	7.000000	50.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100112	S	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.000000	100.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	S	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPaque X 500	16.000000	30.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051300	S	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL NEGRO	UNIDAD	40.000000	3.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 24 - APOYO A LA EDUCACION Y CULTURA						20,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0001 - Gerencia Permanente						20,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						800.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
717200050227	S	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPaque X 500	16.000000	50.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.4.2.1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS						19,200.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
600100040119	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE LOZA DE CONCRETO	SERVICIO			4,200.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
600100040141	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMPO DEPORTIVO	SERVICIO			15,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
TOTAL GENERAL S/						6,809,797.50		0.00		528.00		0.00		528.00		0.00		528.00		0.00

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo que se declara en conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe.

Firma 1: Responsable del área involucrada en la gestión de la CAP.

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.